РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2021 г.                                                                                        № 183
с. Шелаболиха

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 годов
в Шелаболихинском районе Алтайского края

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 С в течении 5 дней, в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственниками и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закончить отопительный сезон 2020-2021 годов на территории Шелаболихинского района с 03.05.2021, в связи с погодными условиями срок окончания отопительного сезона может быть изменен в оперативном порядке.
2.Поручить отделу по жилищно-коммунальному хозяйству управления Администрации района по экономике подготовить план мероприятий по подготовке жилищно-коммунального и энергетического хозяйства Шелаболихинского района к осеннее - зимнему периоду 2021-2022 годов.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Еремина О.А., заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                    А.Н. Шушунов